Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Вёскинская средняя общеобразовательная школа »
Приказ

от 13 .09.2024
№232

О проведении школьного  этапа

всероссийской  олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

 в 2024-2025 учебном году.

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 No 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников» (далее – Порядок), постановлением
Правительства Тверской области от 17.10.2011 No 69-пп «Об утверждении
Положения о Министерстве образования Тверской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам территории Тверской области в 2024-2025 учебном году до 1 ноября 2024 года.

2. Провести школьный этап Олимпиады по 6 общеобразовательным предметам  на технологической платформе «Сириус. Курсы».

3. Утвердить оргкомитет школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в составе трёх человек:

Веселкова Е.Н.. –  директор школы;
Лозгачева М.Ф.. – зам директора по УВР;
Савченко Г.А.. – руководитель ШМО гуманитарного цикла, учитель истории и обществознания;

4.Установить сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам на территории Тверской области в 2024-2025 учебном году.

	№ п/п
	Предмет
	Даты проведения
	Жюри
	Организатор

	2
	Информатика и ИКТ
	23 октября  2024 года
	Степанова О.А.

Лозгачева М.В.

Веселкова Е.Н.
	Степанова О.А.

	3
	Физика
	2 октября 2024 года
	Лозгачева М.В.

Веселкова Е.Н.

Тимошинина М.А.
	Лозгачева М.В.

	4
	Технология
	2 октября 2024 года
	Поспелова И.Е.

Соколова В.Н.

Миронова Е.В.
	Поспелова И.Е.

	5
	Биология 7-11
                  5-6
	8 октября 2024года
9 октября 2024 года
	Веселкова Е.Н.

Поспелова И.Е.

Соколова В.Н.
	Веселкова Е.Н.

	6
	География
	!8 сентября 2024 года
	Веселкова Е.Н..

Поспелова И.Е.

Тимошинина М.А.
	Поспелова И.Е.

	7
	Литература
	21 октября 2024 года
	Небылицына Т.А

Степанова О.А.

Соколова В.Н.
	Небылицына Т.А

	8
	История
	11 октября 2024 года
	Савченко Г.А.

Поспелова И.Е.

Лозгачева М.Ф.
	Савченко Г.А.

	9
	Обществознание
	25 октября 2024 года
	Савченко Г.А.

Поспелова И.Е.
Тимошинина М.А.
	Савченко Г.А.

	10
	Право
	14 октября 2024 года
	Савченко Г.А.

Поспелова И.Е.

Соколова В.Н.
	Савченко Г.А.

	11
	Русский язык
	28 октября 2024 года
	Небылицына Т.А

Степанова О.А.

Соколова В.Н.
	Степанова О.А.

	12
	Физическая культура
	30 октября 2024 года
	Феоктистов А.В.

Веселкова Е.Н

Тимошинина М.А.
	Феоктистов А.В.

	13
	Химия
	18 октября 2024 года
	Веселкова Е.Н.

Поспелова И.Е.

Лозгачева М.Ф.
	Веселкова Е.Н.

	14
	ОБЖ
	7 октября 2024 года
	Феоктистов А.В.

Веселкова Е.Н

Поспелова И.Е.
	Феоктистов А.В.

	15
	Математика 4-6
                      7-11
	 16 октября 2024 года
15 октября 2024 года
	Лозгачева М.В.

Веселкова В.Ф

Волкова В.Ф.
	Лозгачева М.В

4. Зам. директора по УВР  Лозгачевой М.Ф.Г назначить ответственных за организацию и проведение школьного этапа олимпиады, обеспечить работу предметно-методической комиссии представить в  отдел образования аналитическую справку о проведенных олимпиадах и заявки (на все олимпиады) для участия в муниципальном этапе олимпиады по всем предметам  не позднее 01.11.2024.
5. Школьный этап олимпиады провести среди обучающихся 5-11 классов.

6. Начало олимпиады в 10.00
7. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время проведения школьного этапа олимпиады возложить на педагогов, проводивших олимпиаду.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                      Е.Н.Веселкова